
開札日等 (月)

入札案件番号 1173

入札件名

工事場所 勝山市 地係

契約締結日から

(金) まで

商 号 又 は 名 称
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

備考

入　札　結　果　（公表用）

6,548,000（有）コスモ興業
備考決定事項入札金額（2回目）

落　札

総務部総務課　契約検査・管理防災Ｇ

社会資本整備総合交付金 効果促進事業 市道6－55号線 照明施設整備工事その3

平成24年1月16日

本町4丁目

開札場所 市役所3階第1会議室

入札執行課

工期
契約方法 条件付き一般競争入札

工事担当課 建設課　地域整備G

平成24年3月30日

入  札  結  果入札参加業者名

入札金額（1回目）

6,600,000

6,708,000

椿坂電機（株） 6,600,000

6,687,000

最低制限価格（税抜） 6,048,900円

6,721,000円予定価格（税抜）

設計金額（税抜）

当該金額の５％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額であ
る。

6,930,000円

スター電工（株）
（株）袖川電気商会

以  下  余  白
ハヤシ電工

（有）中田電工

6,590,000
6,590,000（有）相互防災

（有）伊藤電工

6,583,500

6,591,000（有）今村電工

上記のとおり報告します。

Page1


